REQUERIMENTO Nº 168/19

Senhor Presidente,

REQUEIRO à Mesa, regimentalmente, ouvido o Plenário, seja

encaminhado ofício ao Deputado Federal Enrico Misasi, solicitando a inclusão de emenda ao

orçamento da União no valor de R$ 200 mil reais, a serem alocados no custeio e manutenção

destinados ao PAI – Polo de Atividades Integradas Nosso Lar, que presta relevantes serviços

na área de saúde mental conforme justificado no ofício da entidade, juntamente com o plano de

trabalho em anexo.

Plenário Vereador José Ikeda, 20 de maio de 2019.

PAULO CÉSAR CERVELHEIRA DE OLIVEIRA

Vereador